
 

 

 

 

I uge 4+5 inviterer PLC den lokale produktionsvirksomhed SAPA ind i læringscenteret. 

SAPA fremstiller aluminiumsprofiler, og læringscenteret vil tilbyde en række hands-on-aktiviter og små 

oplæg på trappen. Der vil være noget for både indskoling og mellemtrin, og både for matematik, 

natur/teknologi, dansk, engelsk, billedkunst mv.  

 

Skattejagt 

I de to uger arrangerer PLC en lille "skattejagt": Elever opfordres til at finde steder, hvor ting er lavet af 

aluminium og tage billeder, som så vil blive hængt op i læringscenteret.  

Eleverne må gerne selv printe og komme med billeder, eller også kan man komme ind i PLC med sin 

smartphone mm., og så ordner vi resten. Der er præmier til de bedste billeder! 

 

Åbningstid og booking: 

PLC holder åbent hver dag i tre lektioner fra 830 til 11.05. Der er plads til to klasser pr. lektion, dvs. ca 20 

minutter til aktiviter og oplæg.  

Du booker dig ind på en tid på læringscenteret i PersonaleIntra under SAPA uge 4+5. Skriv klassebetegnelse 

i bemærkninger og også om, du kommer i første eller sidste halvdel af timen. Vi kan desværre ikke lave en 

to-deling af lektionerne i bookingsystemet, men du finder oversigt over bookede tider på PersonaleIntras 

opslagstavle. PLC-medarbejdere opdaterer som de eneste dette dokument. 

Du har også mulighed for at booke en PLC'er og dermed besøge udstillingen udenfor åbningstiden.  

Kontakt en PLC-medarbejder og aftal et besøg med dem. 

 

Job og Uddannelse 

Mandag den 30. januar vil der fra kl. 13-14 komme 5 medarbejdere fra SAPA og fortæller om deres job, 

funktioner, uddannelse, baggrund mv. Der er plads til flere klasser til dette oplæg, som er oplagt at 

inddrage i arbejdet med det timeløse fag Job & Uddannelse.  

 

SAPA som inspiration i den faglige klasseundervisning.  

PLC understøtter her i januar også faglig undervisning udenfor læringscenteret, f.eks. arbejder 5. og 6. 

årgang i matematik med rumgeometri og inddrager materialer fra SAPA i det forløb.  

6. årgang arbejder med materialekendskab, metaller og energiforbrug i Natur/teknologi. Kontakt PLC, hvis 

du har en ide og vil høre mere om, hvordan du kan inddrage SAPA i din undervisning. 


